АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЙХОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11июля 2022года                                                                  № 22

 с.Байхор

Об отмене на территории сельского поселения «Байхорское» особого противопожарного режима

В соответствии с постановлением главы муниципального района «Красночикойский район» от 11.07.2022г. № 15 Об отмене на территории муниципального района «Красночикойский район» особого противопожарного режима, в соответствии с Уставом сельского поселения «Байхорское»,  администрация сельского поселения «Байхорское» постановляет:

1. Отменить с 11 июля 2022 года особый противопожарный режим на территории сельского поселения «Байхорское».
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Байхорское» от 04 апреля 2022 года № 12 « О введении на территории сельского поселения «Байхорское» особого противопожарного режима»
3. При осложнении обстановки с пожарами принимать  решение по введению особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Байхорское»
4. Контроль данного Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Байхорское»                  А.И.Болдырев